СОбранияинициативной.оr'IrП,?;?f;":#о"'о.ообщеобр€вовательного
УЧРеЖДеНИя <Средняя школа Nч_ 14 имени Саши Филиппова Ворошиловского

района Волгограда>

Протокол составлен: <<10>> апреля 2024 года

В СОбРании приним€Lпи участие: Привалова Елена Петровна,, Москалёва
КРИСтина Сергеевна, Гончарова Оксана Сергеевна, Орлова Галина
ВЛаДимировна, Шпилёва Мария Александровна, Бурцева Елена Васильевна.

Повестка дня:

НаПРавиТЬ проект <Лаборатория творчестваD на конкурс проектов местных
инициатив в 2024 году по номинации <<.Щетское> инициативное
бюджетирование.

По первому вопросу слушаJIи куратора проекта Москалёву К.С. о
необходимости участия в данном конкурсе.

Решили: Принять участие в конкурсе проектов местных инициатив в 2024
году по номинации <<Щетское) инициативное бюджетирование.

Решение принято: единогласно
Председатель собрания
Секретарь

Москалёва К.С.
Бурцева Е.В.